
Leśne spacery z Jakubem Wenckiem

Opis usługi
W ofercie znajdują się 2 opcje spacerów leśnych, które odbywają się w Lasach Doliny Baryczy. 1/ leśny spacer

turystyczno – przyrodniczy, podczas którego koncentrujemy się głównie na obserwacji przyrody 2/ leśny spacer

fotograficzny, kierowany do sympatyków fotografii, tych początkujących i tych bardziej zaawansowanych. Długość

spaceru po lasach Doliny Baryczy wynosi ok. 4,5 godziny. Zapraszam do lasów, które dobrze znam. Należy wybrać

odpowiedni spacer i wysłać zgłoszenie na adres: obrazylasu@gmail.com, podając wybrany termin i liczbę uczestników.

Grupa może liczyć max: 10 osób. Podczas spaceru zapewniam ciepłą kawę, parzoną bezpośrednio w lesie i smaczny

poczęstunek (dwudaniowy plus deser), przygotowany na ognisku. Na zakończenie spotykamy się pod biwakową wiatą,

gdzie będzie czekało na nas ognisko i coś smacznego do jedzenia. Strój do lasu: wygodne, ciepłe buty, nieprzemakalne

spodnie i kurtka. W przypadku niepogody (deszcz, porywisty wiatr), spacer przekładamy na inny termin. Dla chętnych

pomagam zorganizować nocleg w okolicy (agroturystyka, pensjonat etc.) lub wypożyczam namiot (oferta dodatkowo

płatna). Dojazd na spacer we własnym zakresie. Więcej informacji na naszej stronie www.obrazylasu.pl/lesne-spacery/

Usługa z Doliny Baryczy
Usługa realizowana tylko w lasach Doliny Baryczy. Więcej o związku firmy z obszarem przeczytaj w wizytówce.

Podczas spaceru szykujemy dla gości poczęstunek z lokalnych produktów. Unikamy używania naczyń jednorazowych.

Co wyróżnia usługę
Usługa jest realizowana wyłącznie w lasach Doliny Baryczy. Uczestników oprowadzam po miejscach, które znam,

Zwracam uwagę na piękno otaczającej nas przyrody, specyfikę gospodarki leśnej, zapoznaję ze zwierzętami

zamieszkującymi las i zostawianymi przez nich tropami. Poczęstunek szykuję na miejscu, na bezpiecznie

przygotowanym ognisku, bez używania jednorazowych naczyń.

Przyjazność dla środowiska
Leśne spacery odbywają się z poszanowaniem środowiska naturalnego. Dzielę się z uczestnikami wiedzą dotyczącą

zmian klimatycznych, które tak szybko postępują i opowiadam, że każdy z nas ma na nie wpływ i może poprzez

codzienne wybory i swoje życie chociaż w małym stopniu je powstrzymać.

Przyjazność dla Klienta
-20% rabatu na zdjęcia ze strony www.obrazylasu.pl, które pozwolą Wam zabrać kawałek lasu do domu. Istnieje

możliwość kupna voucheru dla bliskiej osoby na leśny spacer w dogodnym/wolnym terminie do zrealizowania przez cały

2022 rok. Rezerwacja spaceru mailowo, zakup zdjęć przez stronę www. Płatność przelewem.

Do kogo jest skierowana usługa
Usługa jest skierowana do wszystkich osób, chcących poznać specyfikę lasów milickich, od juniorów po seniorów.



Dostępność dla klientów indywidualnych
Spacery odbywają się w konkretne dni; terminy są podawane na stronie. Uczestnik może wybrać pasujący termin.

Dostępność dla grup zorganizowanych
Grupy zorganizowane mogą zgłosić udział w zaplanowanym spacerze. Jest też możliwość, po wcześniejszym

uzgodnieniu, dobrać pasujący termin jedynie dla chętnej grupy (min. 8 osób).

Języki obce
Posługuję się jęz. angielskim

Oferta dodatkowa
Prowadzimy poczęstunek z produktów lokalnych; możliwość skorzystania z oferty noclegowej w namiotach (odrębna,

płatna oferta)
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